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Onsdagen den 20 maj går årets upplaga av LindeDagen av stapeln, för tionde
gången i ordningen. Ett jubileum man naturligtvis vill fira lite extra, för att
göra evenemanget till en ännu större och bättre folkfest. Bland nyheterna,
som presenterades under Rotarys möte på måndagen, finns bland annat Café
Dialog där invånarna kan möta kommunens förvaltningschefer. - Vi är ju
tjänstepersoner, så det blir lite som Almedalen, fast utan politik, säger
kommundirektör Henrik Arenvang.



I det stora hela kommer LindeDagen vara sig lik när den genomförs för tionde gången,
onsdagen den 20 maj. Området kommer fortsatt vara koncentrerat till
Strandpromenaden och Loppholmarna, där besökarna får möjlighet att träffa företag,
föreningar, politiker, och nytt för i år – kommunens förvaltningschefer. Under parollen
Café Dialog kan man diskutera olika saker med kommunens tjänstepersoner, som i år
får ett eget tält på Loppholmarna.

– Kommunen har tänkt att öppna upp sig lite grann och inte bara finnas bakom en
kommunväxel, där man ibland inte kan nå tjänstepersoner. Kom och prata, det kanske
är jättemånga som har frågor, men som kanske inte vill gå via medborgarförslag eller
motioner och liknande. Eftersom vi tror att det kommer bli väldigt varmt så väljer vi att
inte bjuda på kaffe, utan vi kommer ställa ett nödvattensläp där så att man kan fylla på
vatten under dagen, berättar Henrik Arenvang.
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Det populära Tekniktältet på Loppholmarna, där företagen som är kopplade till
Teknikcollege på Lindeskolan finns, kommer att behålla sin plats. Däremot kommer det
tidigare Kulturtältet istället att bli ett helt torg i Oscarsparken, med bland annat ett
mobilt museum och en rad andra aktiviteter.

– Det kommer att hända väldigt mycket, men det kommer inte att låta, alla kommer att
uppträda utan mikrofon för att inte överrösta andra intill, förklarar Sven Carlsson.
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I dagsläget har man redan fått in närmare 100 utställare, men man poängterar att det
fortfarande finns platser kvar.

– Vi tycker att runt 130 utställare, som det har varit de senaste åren, är en bra gräns,
säger Stig-Inge Wentzel.

LindeDagen 2026 genomförs onsdagen den 20 maj, klockan 16-19.
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